Skibus STRASS (Linie 5) -

giiltig vom So. 21.12.2025 - Fr. 10.04.2026, Samstags kein Busverkehr!

Strass Unterdorf 07:50 09:00 11:00
Café Zillertal 07:52 09:02 11:02
Gasthof Knapp/Bahnhof Strass | 07:55 09:05 11:05
Astholz - Kichelerhof 07:56 09:06 11:06

Schlitters | Gasthof Jager/Zentrum 07:58 09:08 11:08

Fiigen Gagering - Bushaltestelle 08:01 09:11 1111
Fiigenerhof 08:02 09:12 09:42 1 10:12 | 11:12
Gasthof Aigner 08:04 09:14 09:4310:13 [ 11:14
Bahnhof Fiigen 08:05 | 08:25 09:15 09:45 | 10:15 | 11:15] 11:45
G e 0827 09:07 09:17 | 09:47 | 1047 | 11:17 | 11:47
Bushaltest.

Kapfing Hotel Held - bei Kreuzung 08:28 09:08 09:18 | 09:48|10:18 | 11:18 | 11:48
Schone Aussicht 08:29 09:09 09:19109:49 | 10:19 | 11:19 | 11:49

Uderns Wohnbau Schultz 08:30 09:10 09:20 | 09:50 | 10:20 | 11:20 | 11:50
Ehstandhof 08:31 | 08:50 | 09:11 09:21]09:51 | 10:21 ] 11:21 | 11:51
Wirtshaus zur Gass 08:32 | 08:51 | 09:12 09:22 | 09:52 | 10:22 | 11:22 | 11:52
Gemeindeamt 08:32 | 08:51 | 09:12 09:22 | 09:52 | 10:22 | 11:22 | 11:52
Hotel Standlhof 08:33 | 08:52 | 09:13 09:23 1 09:53 | 10:23 | 11:23 | 11:53
Wascherhof 08:33]08:52 | 09:13 09:23 1 09:53]10:23 | 11:23 | 11:53
PACHMAIR 1453 apart resort 08:35 | 08:54 | 09:15 09:25 | 09:55 | 10:25 | 11:25 | 11:55
Gasthof Traube/Pension Schonherr 08:36 | 08:55 | 09:16 09:26 | 09:56 | 10:26 | 11:26 | 11:56
SPORT RELAX RESIDENZ - Golfplatz 08:37 | 08:56 | 09:17 09:27 | 09:57 | 10:27 | 11:27 | 11:57

Kaltenbach | Tal Hochzillertal 08:20|08:40|09:00|09:20{09:30/09:30 | 10:00| 10:30| 11:30 | 12:00

RETOUR ab Talstation Hochzillertal 13:45|14:45|15:15|15:45|16:15 | 16:45 | 17:45

Ankunft bei Erlebnistherme Zillertal - Fiigen 13:58 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:58

Ankunft bei Bahnhof Fiigen 14:00 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 18:00

RET. ab Bahnhof Fiigen - Talst. Hochzillertal 14:20 |15:20| 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20

RET. ab Schwimmbad Fiigen - P&R - Talst. Hochzillertal 14:22 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22






